РЕШЕНИЕ
СОВЕТА ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
02 октября 2020 года                         с. Грачевка                                               №1
О секретаре первого заседания Совета Грачевского муниципального округа Ставропольского края
В соответствии со статьей 33 Временного регламента работы Совета Грачевского муниципального округа Ставропольского края, Совет Грачевского муниципального округа Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. Избрать секретарем первого заседания Совета Грачевского муниципального округа Ставропольского края Радченко Анастасию Илларионовну, депутата Совета Грачевского муниципального округа Ставропольского края.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председательствующий на первом заседании

Совета Грачевского муниципального района

Ставропольского края,
депутат Совета Грачевского муниципального

округа Ставропольского края                                                          Морякова Т.А.